wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 LC CORP SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 932831001

4.Numer KRS 1 2 0000130042

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 999 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 999.000 (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 4 CZARNECKI 

2.Imiona 2 4 LESZEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 4 62050900976, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 999 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 999.000 (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 4 1.998 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.998.000 (JEDEN MILION DZIEWIĘĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 13 "LC CORP" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 13 020246398

4.Numer KRS 4 13 0000253077

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 25.000.00 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
25.000.000,00 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ MILIONÓW) ZŁOTYCH

5 6 56.988 UDZIAŁÓW PO 1000,00 ZŁOTYCH KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
56.998.000,00  (PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ MILIONÓW DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY)ZŁOTYCH.

6 8 96.998 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT
OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 96.998.000,00 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT
SZEŚĆ MILIONÓW DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 11 108.998 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 108.998.000,00 (STO OSIEM
MILIONÓW DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

11 13 118.998 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 118.998.000 (STO OSIEMNAŚCIE
MILIONÓW DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 13 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 37 LC CORP B.V.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 14 118.998 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 118.998.000 ZŁ (STO OSIEMNAŚCIE
MILIONÓW DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

14 23 103.998 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 103.998.000,00 ZŁ (STO TRZY MILIONY
DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)